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Zielona Gora 03.08.2022r.

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym zg. z art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.
Prawo zamowien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z pdzn. zm.) ktérego przedmiotem zamowienia sg
Dostawy srodkow ochrony osobistej oraz sprzetu jednokrotnego uzytku do przygotowania lekéw dla Pracowni
Cytostatykow - nr sprawy: NZ.280.13.2022.

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN TRESCI SWZ

Zamawiajgcy Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Gorze
sp. z 0. 0. niniejszym informuje, iz na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamoéwien publicznych
w postepowaniu o udzielenie zaméwienia wptynety pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiajacy udostepnia
tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1

PAKIET 5

Poz.1

1. Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o dopuszczenie alternatywnego rozwigzania renomowanej firmy Icu
Medical, z ponad 30-letnim doswiadczeniem w produkcji bezpiecznych rozwigzan dla OIOM’u i onkologii, o ponizszych
parametrach: bezigtowe urzadzenie do bezpiecznego przenoszenia lekéw w strzykawce z koncéwka luer lock.
Urzadzenie (facznik), umozliwiajgce pobranie roztworu leku cytostatycznego (cytotoksycznego) z fiolki, bezpieczne
przeniesienie w strzykawce i dodanie do pojemnika z ptynem infuzyjnym lub w miejsce wktucia dozylnego, tworzac
zamkniety, szczelny system, posiadajgcy elastomerowe membrany, gwarantujgce suchos¢ potgczen. Bez PCV i DEHP.
Objetos¢ wypetnienia wieksza niz 0,04ml. Korpus i klamry adaptera nie zawierajg poliacetalu. Sygnat akustyczny
"klikniecie" informujgcy o bezpiecznym potaczeniu. Przyrzad posiada mechanizm uniemozliwiajgcy ponowne
odkrecenie go od strzykawki. Przyrzad nie wymaga zatyczki. Adapter jest czescig systemu zamknietego. Opakowanie 50
szt.

Odpowiedz: Zamawiajqcy nie wyraza zgody na powyzsze i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 2

PAKIET 5

Poz.1

2. Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie czy tacznik powinien by¢ wyposazony w mechanizm uniemozliwiajacy
ponowne odkrecenie go od strzykawki a tym samym zapobiegac rozszczelnieniu systemu?

Odpowiedz: Zamawiajqcy nie stawia wymogu w tym zakresie.

Pytanie 3

PAKIET 5

Poz.2

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o dopuszczenie alternatywnego rozwigzania, renomowanej firmy Icu
Medical, z ponad 30-letnim doswiadczeniem w produkcji bezpiecznych rozwigzan dla OIOM’u i onkologii, o ponizszych
parametrach: adapter luer-lock pozwalajacy zmieni¢ standardowy port typu zeriskiego w element systemu
zamknietego, dziatajacy w systemie podwojnych elastomerowych membran. Wyposazony w system sygnalizacji
akustycznej potwierdzajgcy prawidtowe potgczenie elementéw systemu. Sterylny, pakowany pojedynczo, nie zawiera
DEHP. Obudowa bez zawartosci PET. Objetos¢ wypetnienia ok. 0,1ml. Opakowanie 50 sztuk.

Odpowiedz: Zamawiajqcy nie wyraza zgody na powyzsze i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 4

PAKIET 5

Poz.3

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o dopuszczenie alternatywnego rozwigzania renomowane;j firmy Icu Medical,
z ponad 30-letnim doswiadczeniem w produkcji bezpiecznych rozwigzan dla OIOM’u i onkologii, o ponizszych
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parametrach: adapter pasujacy do powszechnie wykorzystywanych fiolek o $rednicy 13mm, 20mm i 28mm w
zaleznosci od potrzeb Zamawiajgcego. Adapter zapewniajgcy bezpieczny i wolny od zanieczyszczen sposob dostepu do
fiolki. Centralne naktucie wymuszane przez boczne stabilizatory, adapter nie zawiera DEHP, lateksu. Adapter
wyposazony w system sygnalizacji akustycznej potwierdzajacy poprawne potgczenie z naktadkg na strzykawke,
posiadajacy specjalny kolec wzdtuznie Sciety do potowy swojej dtugosci umozliwiajagcy maksymalne pobranie leku z
fiolki. Objetos¢ wypetnienia max. 0,4ml. Adapter we wspdtpracy ze strzykawka z tacznikiem zapewnia wyréwnanie
cisnienia przy transferze cieczy z oraz do fiolki. Przyrzad jest elementem systemu zamknietego, posiadajacego kod ONB
nadany przez FDA, posiada rozszerzajgca sie komore o objetosci maksymalnie 100ml, pochtaniajaca toksyczne aerozole
i opary.

Odpowiedz: Zamawiajqcy nie wyraza zgody na powyzsze i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 5

PAKIET 5

Poz.4

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o dopuszczenie alternatywnego rozwigzania renomowane;j firmy lcu Medical,
z ponad 30-letnim doswiadczeniem w produkcji bezpiecznych rozwigzan dla OIOM’u i onkologii, o ponizszych
parametrach: adapter do fiolek o srednicy 28mm zapewniajgcy bezpieczny i wolny od zanieczyszczen sposéb dostepu
do fiolki. Centralne naktucie wymuszane przez boczne stabilizatory, adapter nie zawiera DEHP, lateksu. Adapter
wyposazony w system sygnalizacji akustycznej potwierdzajacy poprawne pofaczenie z naktadkg na strzykawke,
posiadajacy specjalny kolec wzdtuznie sciety do potowy swojej dtugosci umozliwiajagcy maksymalne pobranie leku z
fiolki. Objetos¢ wypetnienia max. 0,4ml. Adapter we wspétpracy ze strzykawka z tgcznikiem zapewnia wyréwnanie
cisnienia przy transferze cieczy z oraz do fiolki. Przyrzad jest elementem systemu zamknietego, posiadajacego kod ONB
nadany przez FDA, posiada rozszerzajgcg sie komore o objetosci maksymalnie 100ml, pochtaniajgca toksyczne aerozole
i opary. opakowanie 50szt.

Odpowiedz: Zamawiajqgcy nie wyraza zgody na powyzsze i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 6

PAKIET 5

Poz.5

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o dopuszczenie alternatywnego rozwigzania renomowane;j firmy Ilcu Medical,
z ponad 30-letnim doswiadczeniem w produkcji bezpiecznych rozwigzan dla OIOM’u i onkologii, o ponizszych
parametrach: adapter do fiolek o srednicy 28mm zapewniajgcy bezpieczny i wolny od zanieczyszczen sposdb dostepu
do fiolki. Centralne naktucie wymuszane przez boczne stabilizatory, adapter nie zawiera DEHP, lateksu. Adapter
wyposazony w system sygnalizacji akustycznej potwierdzajacy poprawne potgczenie z naktadkg na strzykawke,
posiadajacy specjalny kolec wzdtuznie sciety do potowy swojej dtugosci umozliwiajagcy maksymalne pobranie leku z
fiolki. Objetos¢ wypetnienia max. 0,4ml. Adapter we wspdtpracy ze strzykawka z tagcznikiem zapewnia wyréwnanie
cisnienia przy transferze cieczy z oraz do fiolki. Przyrzad jest elementem systemu zamknietego, posiadajgcego kod ONB
nadany przez FDA, posiada rozszerzajgcg sie komore o objetosci maksymalnie 100ml, pochtaniajgca toksyczne aerozole
i opary. opakowanie 50 szt.

Odpowiedz: Zamawiajqgcy nie wyraza zgody na powyzsze i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 7
PAKIET 5
Poz.6
Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o dopuszczenie alternatywnego rozwigzania renomowane;j firmy Icu Medical,
z ponad 30-letnim doswiadczeniem w produkcji bezpiecznych rozwigzan dla OIOM’u i onkologii, o ponizszych
parametrach: Adapter z kolcem dwudroznym-urzadzenie umozliwiajace dodanie roztworu leku do worka z ptynem
infuzyjnym. Stuzgcy do podawania leku bezposrednio do worka z ptynem infuzyjnym poprzez kompatybilne potgczenie
z urzadzeniem do przenoszenia leku w strzykawce. Przyrzad bez zawartosci PET. Przyrzad umozliwia podtgczenie
standardowego zestawu infuzyjnego, jatowe, pakowane oddzielnie (pojedynczo). W poblizu kolca wbudowana
koncéwka z podwdjnymi elastomerowymi membranami. Objetos¢ wypetnienia max. 0,4ml. Dtugos¢ max.10,5cm.
Opakowanie 50szt.
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze i wymaga przy tym kompatybilnosci z systemem CSTD z pozycji
1-7.
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Pytanie 8

PAKIET 5

Poz.8

1. Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o dopuszczenie alternatywnego rozwigzania renomowanej firmy Icu
Medical, z ponad 30-letnim doswiadczeniem w produkcji bezpiecznych rozwigzan dla OIOM’u i onkologii, o ponizszych
parametrach: tacznik bezigtowy kompatybilny z koricdwka luer i luer lock , o przeptywie min. 165 ml/min. mozliwosé
podtgczenia u pacjenta przez 700 aktywacji (uzyé) . Dtugos¢ robocza zaworu 2-2,5 cm, dtugosé catkowita 3,3 cm.
tacznik posiada przezroczysta obudowe, zawdr w postaci bezbarwnej, jednoelementowej, silikonowej membrany z
gtadka powierzchnig do dezynfekcji (jednorodna materiatowo powierzchnia styku kornicowki Luer), prosty tor przeptywu
i minimalna przestrzen martwa 0.04 ml, zapewniany przez wewnetrzng stozkowg kaniule. Wnetrze z jedng ruchomg
czescig, pozbawione czesci mechanicznych i metalowych. Dostosowany do uzytku z krwig, ttuszczami, alkoholami,
chlorheksydyng, oraz lekami chemioterapeutycznymi. o wytrzymatosci na cisnienie zwrotne i cisnienie ptynu
iniekcyjnego min. 60 psi. Neutralne cisnienie bez wzgledu na sekwencje klemowania. Wejscie donaczyniowe
zabezpieczone protektorem. Sterylny- sterylizacja radiacyjna . jednorazowy, pakowany pojedynczo, na kazdym
opakowaniu nadruk nr serii i daty waznosci. Okres waznos$ci min. 12 m-cy od daty dostawy.

Odpowiedz: Zamawiajqgcy nie wyraza zgody na powyzsze i tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 9

PAKIET 5

Poz.8

2. Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie czy zawdr ma nie wywotywaé refluksu krwi do $wiatta cewnika, czyli ma
posiadac neutralne ci$nienie przy odtgczaniu od zaworu koncéwki luer?

Odpowiedz: Zamawiajqgcy nie stawia wymogu w tym zakresie.

Pytanie 10

PAKIET 5

Poz.8

3. Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy zawodr bezigtowy ma posiadaé¢ badania laboratoryjne lub kliniczne
(dotaczone do oferty) potwierdzajgce najmniejszy transfer bakterii do $wiatta cewnika w poréwnaniu z innymi
dostepnymi na rynku zaworami wykonanymi w technologii pojedynczej zastawki? Pragniemy nadmieni¢, iz mniej
drobnoustrojéw transferowanych do wnetrza zaworu i dalej do Swiatta cewnika, a w konsekwencji do organizmy
pacjenta z obnizong odpornoscig, tym mniejsze ryzyko zakazania odcewnikowego i mozliwos$¢ dtuzszego utrzymania
droznego wktucia oraz zmniejszenie kosztow leczenia.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga dotfqgczenia do oferty badania laboratoryjnego potwierdzajgcego mozliwos¢
uzytkowania do 7 dni tj. oceny na podstawie 7-dniowego testu prowokacji mikrobowej.

UWAGA
Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany maja zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w
niniejszym pismie nie zostaty wymienione.

Dyrektor ds. lecznictwa
Antoni Ciach
(podpis na oryginale)
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